

**«Затверджено»**  
**Генеральний директор**  
**ТОВ «ДІЕСА»**

\_\_\_\_\_ **В.В. Гресько**  
**06.08.2017 року**

## **УМОВИ НАДАННЯ КРЕДИТУ «СУПЕР РАССРОЧКА !»**

### **1. ЗАГАЛЬНІ УМОВИ**

1.1. «Супер розстрочка!» є зареєстрованим знаком для товарів та послуг.

1.2. Під «Супер розстрочка!» розуміється спеціальна кредитна програма розроблена ТОВ «ДІЕСА» відповідно до якої споживачу пропонуються послуги з придбання товару в кредит в магазинах «Ельдорадо».

Відповідно до програми «Супер розстрочка!» споживач отримує можливість придбати товар в кредит із сплатою вартості товару, відсотків за кредит та комісійних рівними частинами таким чином, що загальний розмір таких платежів не буде перевищувати ціни товару при його придбанні у роздріб +/- 0,1%. Сума знижки на товар в «Супер розстрочка!» дорівнює розміру комісійних відсотків, нарахованих банком-партнером. Розмір відсотків за кредит становлять – 0,01% річних від вартості товару.

1.3. Інші спеціальні програми кредитування, що діють в магазинах «Ельдорадо» та передбачають надання споживачу «нульового кредиту», тобто кредиту за умови отримання якого споживач не здійснює переплати за товар в порівнянні із придбанням його у роздріб +/- 0,1%, впроваджуються та діють на умовах спеціальної кредитної програми «Супер розстрочка!». Такі спеціальні кредитні програми можуть мати інші похідні від «Супер розстрочка!» назви: «Розстрочка!», «Супер 0% розстрочка», «Розстрочка! Без переплат», «Розстрочка 0%», «Розстрочка, 0% перший внесок, 0% переплата, 24 місяці», «Розстрочка ...», «Супер розстрочка! Плати скільки зручно», «Супер Розстрочка! На шару без переплат», «Супер розстрочка!до \_\_\_ місяців», «Супер розстрочка!на \_\_\_ місяці без переплат», «Супер розстрочка! без переплат та страхування!», «Супер розстрочка до \_\_\_ місяців до \_\_\_\_\_ гривень!», «Чиста супер розстрочка», «Чиста розстрочка!», «Чиста розстрочка! без переплат», «Чиста розстрочка! без страхування», «Чиста розстрочка!Без переплат та страхування», «Супер розстрочка в Ельдорадо» тощо.

1.4. Перелік та кількість товару, який доступний для отримання в кредит за спеціальними кредитними програми («Супер розстрочка!», «Розстрочка!», «Супер 0% розстрочка», «Розстрочка! Без переплат», «Розстрочка 0%», «Розстрочка, 0% перший внесок, 0% переплата, 24 місяці», «Розстрочка ...», «Супер розстрочка! Плати скільки зручно», «Супер Розстрочка! На шару без переплат», «Супер розстрочка!до \_\_\_ місяців», «Супер розстрочка!на \_\_\_ місяці без переплат», «Супер розстрочка! без переплат та страхування!», «Супер розстрочка до \_\_\_ місяців до \_\_\_\_\_ гривень!», «Чиста супер розстрочка», «Чиста розстрочка!», «Чиста розстрочка! без переплат», «Чиста розстрочка! без страхування», «Чиста розстрочка!Без переплат та страхування», «Супер розстрочка в Ельдорадо» тощо) може бути обмежений. Про відповідні обмеження дізнавайтеся з інформаційних та рекламних матеріалів, що випускають по відповідній рекламній акції, на сайті [www.eldorado.com.ua](http://www.eldorado.com.ua), за тел. 8 800 300030 (усі дзвінки зі стаціонарних телефонів в межах України безкоштовні, дзвінки з мобільних телефонів оплачуються згідно діючих тарифів відповідного мобільного оператора, тільки для повнолітніх) та у кредитних фахівців фінансових установ. В будь-якому випадку ТОВ «ДІЕСА» гарантує, що в кожній з чотирьох груп товарів, а саме: СЕ (споживча електроніка, комп'ютерна техніка), МДА (велика побутова техніка), SDA (дрібна побутова техніка), РЕ (цифрова техніка, мобільні телефони) буде

визначено як мінімум одну акційну позицію товару доступну в кредит за спеціальними кредитними програмами.

1.5. Відповідно до Закону України «Про охорону прав на знаки для товарів та послуг», Паризької конвенції про охорону промислової власності, знак для товарів та послуг є об'єктом інтелектуальної власності і становить відповідне позначення. Знак для товарів та послуг є зображенням, і всі елементи знака повинні сприйматися як зображення, яке має розрізнявальну здатність, а не як слова, що мають смислове значення. Тому слово чи літери, які є елементами знака, – це лише графічні символи, а спосіб їх написання та оформлення (не зміст або переклад) відрізняють один знак товарів та послуг від іншого.

Свідоцтво на знак для товарів і послуг надає його власнику право використовувати знак та інші права, визначені Законом України «Про охорону прав на знаки для товарів та послуг». Власник свідоцтва має право дати будь-якій особі дозвіл (видати ліцензію) на використання знака на підставі ліцензійного договору. За ст. 16 Закону України «Про охорону прав на знаки для товарів та послуг» використання знака для товарів і послуг визнається, зокрема, нанесення його на будь-який товар, для якого знак зареєстровано, упаковку, в якій міститься такий товар, вивіску, пов'язану з ним, етикетку, нашивку, бирку чи інший прикріплений до товару предмет, зберігання такого товару із зазначеним нанесенням знака з метою пропонування для продажу, пропонування його для продажу, продаж, імпорт (ввезення) та експорт (вивезення); застосування його під час пропонування та надання будь-якої послуги, для якої знак зареєстровано; застосування його в діловій документації чи в рекламі та в мережі Інтернет.

1.6. Дані умови не поширюються на придбання товарів в кредит в магазинах, які працюють на умовах франчайзингу та Інтернет магазин.

## **2. СПЕЦІАЛЬНІ УМОВИ ТА ОБМЕЖЕННЯ**

2.1. Спеціальні кредитні програми («Супер розстрочка!», «Розстрочка!», «Супер 0% розстрочка», «Розстрочка! Без переplat», «Розстрочка 0%» «Розстрочка, 0% перший внесок, 0% переплата, 24 місяці», «Розстрочка ...», «Супер розстрочка! Плати скільки зручно», «Супер Розстрочка! На шару без переplat», «Супер розстрочка!до \_\_\_ місяців», «Супер розстрочка!на \_\_\_ місяці без переplat», «Супер розстрочка! без переplat та страхування!», «Супер розстрочка до \_\_\_ місяців до \_\_\_\_\_ гривень!», «Чиста супер розстрочка», «Чиста розстрочка!», «Чиста розстрочка! без переplat», «Чиста розстрочка! без страхування», «Чиста розстрочка!Без переplat та страхування», «Супер розстрочка в Ельдорадо» тощо) надаються як мінімум одним із банків-партнерів: або ПАТ «ОТП Банк» (ліцензія НБУ № 191 від 05.10.2011), ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК» (ліцензія НБУ № 22 від 05.10.11 р.), або ПАТ «АЛЬФА-БАНК» (ліцензія НБУ № 61, від 02.09.2009 р.), ПАТ «ПЕРШИЙ УКРАЇНСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ БАНК» (Ліцензія НБУ №8 від 06.10.2011 року).

2.2. Перелік банків-партнерів, що надають кредити за спеціальними кредитними програмами («Супер розстрочка!», «Розстрочка!», «Супер 0% розстрочка», «Розстрочка! Без переplat», «Розстрочка 0%» «Розстрочка, 0% перший внесок, 0% переплата, 24 місяці», «Розстрочка ...», «Супер розстрочка! Плати скільки зручно», «Супер Розстрочка! На шару без переplat», «Супер розстрочка!до \_\_\_ місяців», «Супер розстрочка!на \_\_\_ місяці без переplat», «Супер розстрочка! без переplat та страхування!», «Супер розстрочка до \_\_\_ місяців до \_\_\_\_\_ гривень!», «Чиста супер розстрочка», «Чиста розстрочка!», «Чиста розстрочка! без переplat», «Чиста розстрочка! без страхування», «Чиста розстрочка!Без переplat та страхування», «Супер розстрочка в Ельдорадо» тощо) може змінюватися. Про відповідні зміни дізнавайтесь: на сайті [www.eldorado.com.ua](http://www.eldorado.com.ua), за тел. 8 800 300030 (усі дзвінки зі стаціонарних телефонів в межах України безкоштовні, дзвінки з мобільних телефонів оплачуються згідно діючих тарифів відповідного мобільного оператора, тільки для повнолітніх) та у кредитних фахівців фінансових установ.

2.3. Перелік та кількість товарів, що видаються в кредит за спеціальними кредитними програмами («Супер розстрочка!», «Розстрочка!», «Супер 0% розстрочка», «Розстрочка! Без переplat», «Розстрочка 0%» «Розстрочка, 0% перший внесок, 0% переплата, 24 місяці», «Розстрочка ...», «Супер розстрочка! Плати скільки зручно» тощо) обмежений та може змінюватися в період акції. Про детальні умови придбання товару за спеціальними кредитними програмами («Супер розстрочка!», «Розстрочка!», «Супер 0% розстрочка», «Розстрочка! Без переplat», «Розстрочка 0%» «Розстрочка, 0% перший внесок, 0% переплата, 24 місяці», «Розстрочка ...», «Супер розстрочка! Плати скільки зручно», «Супер Розстрочка! На шару без переplat», «Супер розстрочка!до \_\_\_ місяців», «Супер розстрочка!на \_\_\_ місяці без переplat», «Супер розстрочка! без переplat та страхування!», «Супер розстрочка до \_\_\_ місяців до \_\_\_\_\_ гривень!», «Чиста супер розстрочка», «Чиста розстрочка!», «Чиста розстрочка! без переplat», «Чиста розстрочка! без страхування», «Чиста розстрочка!Без переplat та страхування», «Супер розстрочка в Ельдорадо» тощо) дізнавайся за тел. 8 800 300030 (усі дзвінки зі стаціонарних телефонів в межах України безкоштовні, дзвінки з мобільних телефонів оплачуються згідно діючих тарифів відповідного мобільного оператора, тільки для повнолітніх), в магазинах «Ельдорадо» та у фахівців фінансових установ.

2.4. Умови дії спеціальних кредитних програм («Супер розстрочка!», «Розстрочка!», «Супер 0% розстрочка», «Розстрочка! Без переplat», «Розстрочка 0%» «Розстрочка, 0% перший внесок, 0% переплата, 24 місяці», «Розстрочка ...», «Супер розстрочка! Плати скільки зручно», «Супер Розстрочка! На шару без переplat», «Супер розстрочка!до \_\_\_ місяців», «Супер розстрочка!на \_\_\_ місяці без переplat», «Супер розстрочка! без переplat та страхування!», «Супер розстрочка до \_\_\_ місяців до \_\_\_\_\_ гривень!», «Чиста супер розстрочка», «Чиста розстрочка!», «Чиста розстрочка! без переplat», «Чиста розстрочка! без страхування», «Чиста розстрочка!Без переplat та страхування», «Супер розстрочка в Ельдорадо» тощо) можуть бути обмежені та можуть не розповсюджуватися на товари, які приймають участь в інших акціях та програмах в магазинах «Ельдорадо».

2.5. Строки, на які банки-партнери укладають із споживачами відповідні кредитні договори за спеціальними кредитними програмами («Супер розстрочка!», «Розстрочка!», «Супер 0% розстрочка», «Розстрочка! Без переplat», «Розстрочка 0%» «Розстрочка, 0% перший внесок, 0% переплата, 24 місяці», «Розстрочка ...», «Супер розстрочка! Плати скільки зручно», «Супер Розстрочка! На шару без переplat», «Супер розстрочка!до \_\_\_ місяців», «Супер розстрочка!на \_\_\_ місяці без переplat», «Супер розстрочка! без переplat та страхування!», «Супер розстрочка до \_\_\_ місяців до \_\_\_\_\_ гривень!», «Чиста супер розстрочка», «Чиста розстрочка!», «Чиста розстрочка! без переplat», «Чиста розстрочка! без страхування», «Чиста розстрочка!Без переplat та страхування», «Супер розстрочка в Ельдорадо» тощо), а також сама можливість укладення відповідного кредитного договору, визначаються відповідними банками-партнерами.

### **3. ІНШІ УМОВИ**

3.1. Відповідно до вимог ст. 634 ЦК до договорів приєднання, а саме можливості укладання такого договору лише шляхом приєднання однієї сторони до запропонованого договору, своєю участю у Акції всі учасники погоджуються з цими Правилами та зобов'язуються їх виконувати.

3.2. За будь-якою додатковою інформацією з приводу участі в Акції Учасники можуть звертатися за електронною адресою <http://www.eldoradoua/> або за телефоном гарячої лінії 800-50-22-55 (дзвінки зі стаціонарних телефонних номерів в межах України є безкоштовними. Дзвінки з мобільних телефонів оплачуються згідно діючих тарифів відповідного мобільного оператора).